

## UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.O.U. DE 06/12/1993 RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.O.U. DE 09/08/2013

## FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA NÚCLEO DE EXTENSÃO PRODUTIVA E INOVAÇÃO EDITAL Nº 47/2017 — Adendo Nº 03 SELEÇÃO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXTENSIONISTA RESULTADO FINAL

A **Fundação Universidade de Cruz Alta**, mantenedora da **Universidade de Cruz Alta – UNICRUZ**, Instituição Comunitária de Educação Superior, conforme Portaria MEC Nº 784, de 19/12/2014, D.O.U., de 22/12/2014, CNPJ nº 92.928.845/0001-60, com sede na Rod. Municipal Jacob Della Méa, km 5.6, Distrito Parada Benito, Cruz Alta, RS, CEP: 98.020-290, nos termos do Termo de Colaboração firmado com o Governo do Estado do Rio Grande do Sul por intermédio da **Secretaria do Desenvolvimento Econômico, Ciência e Tecnologia do RS**, visando a continuidade dos trabalhos **Núcleo de Extensão Produtiva e Inovação** para a região do **COREDE Alto Jacuí**, torna público o presente Adendo Nº 03, de acordo com o Edital Nº 47/2017, de 01/08/2017, e dos Termos Aditivos Nº 01, de 31/08/2017, e Nº 02, de 25/09/2017, que trata da publicação do resultado final do referido processo seletivo, nos termos do item "6.1.1." do referido Edital:

## 1. Classificação Final:

Nome	CPF
Ana Lúcia Pinheiro Israel	971.XXX.XXX-49

**2.** Permanecem inalterados todos os demais itens do Edital Nº 47/2017, de 01/08/2017, e dos Adendos Nº 01, de 31/08/2017, e Nº 02, de 25/09/2017, não modificados pelo presente Adendo Nº 03.

Cruz Alta, 05 de outubro de 2017.

Enedina Maria Teixeira da Silva Presidente Fundação Universidade de Cruz Alta Diego Pascoal Golle Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se. Cruz Alta, 05 de outubro de 2017.

Sadi Herrmann Secretário-Geral

